Toeristenkoers -

Klasse = 40+

9 mei 2014
Zolder - 4000 mtr.

Pos Nr. Naam Auto Gat Verschil Total tijd Snelste In
1 186 Kim DURWAEL -- 15 laps -- 1:26:09.553 5:16.950 15
2 212 Dany WILLEMS 0.587 0.587 1:26:10.140 5:18.641 15
3 188 koen GERMEYS 1.174 0.587 1:26:10.727 5:17.143 15
4 208 Stefan VAES 1.362 0.188 1:26:10.915 5:18.212 15
5 211 Patrick VERMOTE 1.443 0.081 1:26:10.996 5:18.255 15
6 196 Wim MEIR 2.322 0.879 1:26:11.875 5:20.556 15
7 201 Olivier SALLE 5.498 3.176 1:26:15.051 5:22.255 15
8 195 bruno MARTIN 6.676 1.178 1:26:16.229 5:19.937 15
9 199 dierks PETER 8.349 1.673 1:26:17.902 5:24.405 15
10 189 Siegfried GOORTS 10.244 1.895 1:26:19.797 5:24.978 7
11 214 Peter VANDEVEN 11.565 1.321 1:26:21.118 5:24.253 7
12 197 Ruud PEETERS 21.801 10.236 1:26:31.354  5:25.061 7
13 190 erik HAWINKEL 23.757 1.956 1:26:33.310 5:25.434 7
14 192 Guy JAENEN 25.350 1.593 1:26:34.903 5:25.720 7
15 191 Dirk HENDERICKX 38.668 13.318 1:26:48.221 5:26.228 7
16 203 Friedrich SELS 41.569 2.901 1:26:51.122 5:25.649 7
17 202 kris SCHOOFS 49.016 7.447 1:26:58.569 4:39.954 14
18 198 Benny PEETERS 50.447 1.431 1:27:00.000 5:21.862 7
19 209 Hans VAN DE VEN -- 14 laps -- 1:20:52.396 5:23.226 7
20 207 jozef STRAGIER 3:02.934 3:02.934 1:50:41.785  5:25.879 7
21 206 Danny STEENSELS 9:55.940 6:53.006 1:30:48.336 5:44.049 8
22 215 Jan PEETERS -- 13 laps -- 1:26:41.083 5:57.898 8
23 210 Luc VAN HERCK 59.194 59.194 1:27:40.277  6:26.810 7
24 205 Peter SOMMEREYNS 4:05.168 3:05.974 1:30:46.251 6:13.147 2
25 183 Joris COX -- 12 laps -- 1:28:17.763  6:35.488 6
26 182 danny COOLS 21.306 21.306 1:28:39.069 6:58.180 8
27 181 Johan BELLEN 53.772 32.466 1:29:11.535 6:48.787 4
28 171 Bart GROENEVELD -- 10 laps -- 1:13:03.525 6:35.442 6
29 184 werner DAEMEN -- 2 laps -- 11:37.015 5:43.592 2
30 216 Ronny SAMFILIPPO 0.502 0.502 11:37.517 5:42.052 2
31 213 Peter WINTERS 1:56.074 1:55.572 13:33.089 7:07.351 2
32 185 Harry DAENEN --1 laps -- 29:02.254 0
33 187 koen GERMEYS 0
34 193 Francois JANSSIS 0
35 194 Jan MAEGH 0
36 200 Freddy QUINART 0
37 204 Johan SMET 0
Klasse = 40-

Pos Nr. Naam Auto Gat Verschil Total tijd Snelste In
1 130 Ferre HAVENEERS -- 15 laps -- 1:26:09.655 5:16.972 15
2 105 Steff VAN GENECHTEN 0.253 0.253 1:26:09.908 5:19.818 15
3 55 Tom LANGENS 0.312 0.059 1:26:09.967 5:18.354 15
4 114 Lander VANTON 0.328 0.016 1:26:09.983  5:17.857 15

Snelste ronde : 4:39.954 in ronde 14 door nr. 202 : kris SCHOOFS ()
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5 95 Bart THYS

6 99 Kenny VALGAERTS
7 26

8 37  Sigi FEUCHT

9 90 Simon STEVENS

10 67 Keersmaekers MICHAEL
11 65 Alwin MESOTTEN

12 31 koen DIELS

13 12 Michaél BULLENS

14 56 Ron LANGSBERG

15 75 Michiel PHILIPPE

16 9 Geert BOONEN

17 115 Jo VERCAMMEN

18 79 Robert ROOD

19 32 Kjelle DIRIX

20 51 david KEVELAERS
21 46  Joris HACOUR

22 5 Marco BERTOTTO
23 91 dries SWENNEN

24 124 Kristof WILMS

25 85 Luc SCHUERMANS
26 107 Arjen VAN HERCK
simon ANTHONIS
28 80 Thierry ROUCOURT
29 117 Kris VERHEYEN

30 24 TINO DEBLIER

31 94 Michiel THIJS

32 116 kurt VERELST

3 1 jasper AERNOUTS

34 60 Pieter MASSART

35 96 Niels TIJTGAT

36 16 Simon CORNELISSEN
37 39 Jens FREDERICKX

38 131 Stijn BOLLEN

39 74  marcel PFISTER
40 57 Michael LECOCQ
41 3 Jef BERTELS

42 132 Steven DICKMANS
43 78 Jeroen RIJNDERS

44 121 christophe VEULEMANS
Ronny THEUNISSEN
46 101 Philip VAN DEN EYNDE

45 93

47 48
48 22

Ruben JANSEN
Stijn DE MAN

49 129 David VANSCHOREN

50 81 jochem ROYER
51 53 Nico KEYSERS
52 123 Toby WAUTERS

Sebastiaan DECKERS

0.378 0.050
0.414 0.036
0.605 0.191
0.986 0.381
0.998 0.012
1.069 0.071
1.249 0.180
1.271 0.022
1.427 0.156
1.500 0.073
1.705 0.205
1.822 0.117
1.856 0.034
2.065 0.209
2.173 0.108
2.261 0.088
2.373 0.112
2.431 0.058
2.953 0.522
2.963 0.010
3.071 0.108
3.413 0.342
3.437 0.024
3.667 0.230
3.771 0.104
3.799 0.028
3.842 0.043
3.889 0.047
3.898 0.009
3.959 0.061
4.019 0.060
4.085 0.066
4.135 0.050
4.157 0.022
4.220 0.063
4.267 0.047
4.490 0.223
4.553 0.063
4.597 0.044
4.632 0.035
4.785 0.153
4.900 0.115
5.092 0.192
5.257 0.165
5.325 0.068
6.228 0.903
6.426 0.198
6.564 0.138
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9 mei 2014

Zolder - 4000 mtr.
26:10.033  5:17.680 15
26:10.069  5:16.509 15
26:10.260  5:20.345 15
26:10.641 5:17.441 15
26:10.653  5:17.555 15
26:10.724 5:15.872 15
26:10.904 5:17.014 15
26:10.926 5:17.244 15
26:11.082 5:18.319 15
26:11.155 5:17.184 15
26:11.360 5:16.152 15
26:11.477 5:18.590 15
26:11.511 5:18.621 15
26:11.720 5:17.612 15
26:11.828 5:17.515 15
26:11.916 5:17.896 15
26:12.028 5:17.080 15
26:12.086 5:18.794 15
26:12.608  5:20.890 15
26:12.618 5:18.220 15
26:12.726 5:18.873 15
26:13.068  5:22.680 15
26:13.092 5:21.128 7
26:13.322  5:20.330 15
26:13.426 5:17.536 15
26:13.454 5:21.816 15
26:13.497 5:18.014 15
26:13.544 5:19.420 15
26:13.553  5:19.775 15
26:13.614 5:20.253 15
26:13.674 5:20.253 15
26:13.740  5:19.835 15
26:13.790 5:22.707 15
26:13.812 5:18.318 15
26:13.875 5:19.621 15
26:13.922  5:20.660 15
26:14.145 5:22.083 15
26:14.208 5:18.613 15
26:14.252 5:20.773 7
26:14.287  5:20.603 15
26:14.440 5:20.736 15
26:14.555 5:21.104 15
26:14.747 5:19.537 15
26:14.912 5:20.415 15
26:14.980 5:20.017 15
26:15.883 5:21.871 7
26:16.081 5:21.910 15
26:16.219 5:20.837 15
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53
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

118
45
86
40
68
58
167
30
70
108
20
34
64
19
120
111
119
11
49
27
113
134
103
109
72
84
127
110
106

133
59
128
23
104
100
44
52
18
92
87
135
14
69
25
17
71
36

Dave VERHOEVEN
Kristof GILS

kim SCHUTTERS
Erwin FREDERIX
Philippe MICHIELS
Tom LELIEVRE

kevin PERCEVAL
Kristof DESCHEEMAEKER
wim NUYTS

Wim VAN HOOLST
Bart DAENS

Jan ELENS

Tijl MESOTTEN

bjorn DAEMS

Anton VERVECKE
Vincent VANBROEKHOVEN
Maarten VERMAELEN
Vasco BRUNO
Rosseels JORAM
Dominik DEGROEF
Jelle VANTON

Gerry HOLEMANS
Niels VAN DRIESSCHE
Gert VAN HOOVELS
Jeroen PANS

Danny SCHREURS
Ilve WOUTERS

Tim VAN TICHELEN
Robin VAN GESTEL
Vincent BOGAERTS
Geerrt VANDEBRIEL
Sven LUYTEN

Tim WOUTERS
Steve DE PEUTER
Kevin VAN DYCK
Niels VAN CAMPFORT
Van der Vloet GERT
Hans KEYKEN

Carlo DAEMEN

Bram SWINKELS
Jurgen SCUTENAIRE
Bart VERBRAEKEN
Jelle CLAES

Felix NAUWELAERTS
Stef DECKERS

Bert CRAEGHS
Denny PAESEN

Wim EYCKMANS

6.617
7.149
7.169
7.204
7.412
7.850
8.101
8.256
9.136
9.367
9.807
9.897
10.073
10.081
10.360
10.447
10.470
10.967
11.398
11.624
12.456
13.615
14.508
14.812
16.548
20.431
21.910
26.487
36.792
38.335
40.561
44.476
47.228
50.312
52.239
4:33.904
4:39.493
-- 14 laps --
0.713
4:57.914
9:03.811
9:52.032
9:52.685
9:58.790
-- 13 laps --
0.358
11.500
43.516

0.053
0.532
0.020
0.035
0.208
0.438
0.251
0.155
0.880
0.231
0.440
0.090
0.176
0.008
0.279
0.087
0.023
0.497
0.431
0.226
0.832
1.159
0.893
0.304
1.736
3.883
1.479
4.577
10.305
1.543
2.226
3.915
2.752
3.084
1.927
3:41.665
5.589

0.713
4:57.201
4:05.897

48.221

0.653

6.105

0.358
11.142
32.016
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Zolder - 4000 mtr.
26:16.272  5:20.833 15
26:16.804  5:20.962 15
26:16.824 5:24.941 7
26:16.859  5:20.842 15
26:17.067 5:24.042 7
26:17.505 5:22.749 15
26:17.756 5:23.254 7
26:17.911 5:22.316 15
26:18.791 5:22.396 15
26:19.022 5:20.849 7
26:19.462 5:24.394 7
26:19.552 5:24.177
26:19.728 5:24.454 15
26:19.736 5:24.441 7
26:20.015 5:22.823
26:20.102 5:24.098 15
26:20.125 5:22.709 7
26:20.622 5:26.045 15
26:21.053 5:25.410 7
26:21.279 5:24.875 7
26:22.111 5:23.425 7
26:23.270  5:23.680 7
26:24.163 5:24.506 7
26:24.467 4:53.371 4
26:26.203  5:10.538 4
26:30.086  5:23.778 7
26:31.565  5:25.259 7
26:36.142 5:25.256 7
26:46.447 5:25.230 7
26:47.990 5:22.523 7
26:50.216  5:29.929 7
26:54.131 5:24.025 7
26:56.883  5:29.680 7
26:59.967  5:24.873 7
27:01.894 5:25.840 7
30:43.559  5:22.785 7
30:49.148  5:25.498 7
36:32.903  5:22.652 7
36:37.245 5:22.894 7
34:58.799  5:25.599 7
29:57.569  5:29.403 7
30:45.790  5:39.354 7
30:46.443  5:43.323 2
30:52.548  5:43.882 2
26:40.992 5:47.780 2
26:41.350  5:43.018 2
26:52.492  5:43.994 8
27:24.508  5:58.889 2
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9 mei 2014
Zolder - 4000 mtr.

101 76 Wouter POPPE 43.721 0.205 1:27:24.713 6:33.006 6
102 89 gilles SPIGELEER -- 12 laps -- 1:26:31.005  5:46.515 5
103 15 dirk COOLS 2:08.216 2:08.216 1:28:39.221  5:56.787 2
104 66  Olivier MESSIAEN -- 11 laps -- 1:36:44.917  5:26.329 7
105 83  philip SCHOUKENS -- 7 laps -- 1:00:42.955  6:33.513 3
106 82  Jeffrey SAUREN -- 6 laps -- 48:07.086 6:32.281 6
107 29 Kristian DEN BRABER 3:15.005 3:15.005 42:55.052 6:59.793 3
108 28 Thony DEN BRABER 3:15.150 0.145 42:55.197 6:59.606 3
109 122 pieter VIDAL -- 4 laps -- 42:10.653 5:42.917 2
110 98 Jan ULENAERS 7:02.624 7:02.624 40:49.285 6:12.633 2
111 47  Maarten HENDRICKX -- 3 laps -- 24:28.386 5:42.539 2
112 6 John BIMSHAS 0
113 7 Migura BJORN 0
114 10 Tim BREBELS 0
115 13 wim CELEN 0
116 21 Stijn DE LAET 0
117 33 Michiel DURWAEL 0
118 35 Glenn EVERAERTS 0
119 38 Maarten FOLLAETS 0
120 41 Tom GAETHOFS 0
121 42  Gerrit GEEFS 0
122 43 Lorens GENICOT 0
123 50 kenis JORDI 0
124 54 Charlie KICKEN 0
125 61 Tim MCLAUGHLIN 0
126 62 Jan MEEUS 0
127 63 Nicolas MESMAEKERS 0
128 73 Baaf PEETERS 0
129 77 Dirk RAMAEKERS 0
130 88  Serge SELS 0
131 97 Tommy T'SYEN 0
132 102 Steven VAN DEN HEUVEL 0
133 112 ronny VANLOFFELD 0
134 125 Donald WOLFS 0
Klasse = Dames

Pos Nr. Naam Gat Verschil Total tijd Snelste  In
1 162 Annick JOOS -- 15 laps -- 1:26:26.245 5:26.103 7
2 169 Sonja VANKUYCK -- 13 laps -- 1:39:53.361  5:32.333 7
3 172 Caroline Clijsters 49.221 49.221 1:26:41.093 5:57.996 8
4 166 Marijke PEETERS 49.890 0.669 1:26:41.762  5:57.912 8
5 168 Annelies VAN OTTEN 1:31.486 41.596 1:27:23.358 6:32.534 6
6 170 An VERCAUTEREN -- 11 laps -- 1:28:31.247 7:38.775 6
7 161 Claudia CLAESEN -- 6 laps -- 40:42.635 5:51.992 6
8 160 Jessy BEELEN 0
9 163 Nathalie MELLEMANS 0
10 164 Daisy MOLLICA 0
11 165 Anneleen MONSIEUR 0
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